
Zápis z jednání  Rady města Vysokého Mýta,

č. 27/09 konané dne 31.7.2009

Přítomní: pp. Ing. Krejza, Ing. Jiraský, Tomášková, PaedDr. Podroužek,
Mgr. Junek, Hejhal, Kejzlarová, Pohorská

Přizvaní:    Ing. Eliáš   

Jednání rady města řídil:                         
Ing.  Martin  K r e j z a

starosta

P R O G R A M :

1. Zahájení

2. Sdělení do rady města – Ing. František Eliáš

3 Diskuse

4. Závěr



2

1. Zahájení

Rada města    s c h v a l u j e

pořad schůze rady města konané dne 31.7.2009 dle předloženého návrhu.

(7,0,0)

2. Sdělení do rady města – Ing. Eliáš

Obsah sdělení:
1. Optimalizace odpadového hospodářství ve Městě Vysoké Mýto

(CZ.1.02/4.1.00/07.00517) – rozhodnutí o poskytnutí dotace
2. Domov důchodců Vysoké Mýto – novostavba – přeložka VN

Průvodní zpráva:

1. Město Vysoké Mýto obdrželo dopis s rozhodnutím o poskytnutí dotace a
smlouvu č. 07002414 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí ČR na akci Optimalizace odpadového hospodářství ve Městě Vysoké
Mýto (CZ.1.02/4.1.00/07.00517). Jedná se o projekt výstavby sběrný dvorů,
které jsou budovány a dodávky strojů a zařízení na sběr a třídění odpadů, které
Město Vysoké Mýto dokončí v letošním roce. 
Vedoucí odboru doporučuje radě města přijmout následující usnesení:

Rada města přijímá

dotaci určenou rozhodnutím o poskytnutí dotace na akci Optimalizace
odpadového hospodářství ve Městě Vysoké Mýto č. CZ.1.02/4.1.00/07.00517
ISPROFIN č. 1152420044.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín:   do 31.8.2009

(7,0,0)

Rada města schvaluje
smlouvu č. 07002414 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí v předloženém
znění na realizaci akce Optimalizace odpadového hospodářství ve Městě



3

Vysoké Mýto č. CZ.1.02/4.1.00/07.00517, která je určena ISPROFINEM č.
1152420044.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín:   do 31.8.2009

(7,0,0)

2. Na základě obdržené smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení
vysokého napětí od společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,předkládám tuto smlouvu.
Vedoucí odboru doporučuje radě města přijmout následující usnesení:

Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného
k dodávce elektrické energie  číslo Z_S24_12_8120019196 se společností ČEZ
Distribuce, a.s., IČ: 27232425, se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
dle předloženého znění v celkové výši 396 000,- bez DPH.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín:   do 31.8.2009

(7,0,0)

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta



4

Zapsala: Vítková


